SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TTYT HUYỆN BẢO LÂM

Số:       /CV- TTYT
V/v Triển khai thực hiện Thông tư số

11/2023/TT – BYT ngày 11/5/2023

 của Bộ trưởng Bộ Y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Bảo Lâm, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi:  14 Trạm y tế xã, Thị trấn thuộc Trung tâm y tế Bảo Lâm

Căn cứ công văn số: 11/TT-BYT ngày 11 / 5 / 2023 của Bộ trưởng Bộ Y

tế quy định về việc thực hiện điểm cấm hút thuốc lá và xét tặng Giải thưởng Môi

trường không thuốc lá;

Thực hiện công văn số: 3343/SYT-NVY ngày 26 / 10 / 2023 của Sở Y tế

tỉnh Lâm Đồng về việc triển khai thực hiện Thông tư số 11/2023/TT – BYT ngày

11/5/2023 của Bộ trưởng Bộ Y tế;

Trung tâm y tế Bảo Lâm yêu cầu 14 Trạm y tế xã, Thị trấn thực hiện một

số nội dung sau:

           1. Tổ chức quán triệt, truyền thông, hướng dẫn và triển khai thực hiện có

hiệu quả các nội dung quy định tại Thông tư số 11/2023/TT-BYT ngày

11/5/2023 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về việc thực hiện địa điểm cấm hút

thuốc lá và xét tặng Giải thưởng Môi trường không thuốc lá.

2. Định kỳ hàng năm, báo cáo kết quả triển khai thực hiện quy định về địa

điểm cấm hút thuốc lá trên địa bàn trong báo cáo chung về công tác phòng,

chống tác hại của thuốc lá, gửi về Khoa y tế dự phòng, Trung tâm y tế Bảo Lâm

để tổng hợp báo cáo theo quy định.

(Gửi kèm Thông tư số 11/2023/TT-BYT ngày 11/5/2023 của Bộ trưởng Bộ

Y tế)

Nơi nhận:
- Như trên
- TT KSBT tỉnh Lâm Đồng;

- BGĐ TTYT;

- Lưu VT, DP, NĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hải

		2023-11-03T01:47:48+0000
	Not specified

		2023-11-03T03:24:07+0000
	Not specified

		2023-11-03T03:24:08+0000
	Not specified

		2023-11-03T03:24:09+0000
	Not specified